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JAVA 1 -JAVA 10 (data 16/ 11/ 2020 - 15/11 £ 2021)

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
13:00 RMK 117 (L)
1350 Auln & Madhe
14:00 RMK 111 (L) RMK 113 (L) RMK 112 {L) RMK114(L) | RMK117(L)
450 Aula & Madhe Aula e Madhe Aula & Madhe Bula & Madhe Aula & Madhe
15:00 RMK 111 (S) RMK 113 (L) RMK 112 (L) RMK114(L) | RMK117(S)
1550, Aula e Madhe Aula e Madhe Aula & Madhe Aula e Madhe Aula & Madhe
16:00 RMK 115 (L) RMK 113 (8} RMK 112 (L} RMK 114 (S} RMK 116 (L)
g Auta & Madhe Aula e Madhe Aula & Madhe Auls & Mache Aula & Madhe
17:00 RMK 115 (L) RMK 113 (3) RMK 112 (L) RMK114(5) | RMK116(L)
1750 Auis & Madhe Auila & Madlie Aula & Madhe Aula & Mache| Aula & Madhe
18:00 RMK 115 (L) RMEK 113 {Lab) RMK 112 (L) RMK114(8) |  RMK118(S)
18:50 Auta o Madhe Aula e Madhe Aula o Madhe Aula @ Madhe Aula s Madho
19:00 RMK 115 (S) RMK 113 (Lab) | RMK 116 (Lab)
19:50 Aula & Matihe Aula ¢ Madhe TBC
20:00 RMK 115 (S) RMK 116 {Lab)
250 Auta & Madhe TBC"

E HENE E E MERKURE E ENJTE E PREMTE
13:00 | RMK 117 (8)
L Aula & Madhe
14:00 RMK 111 (3) RMK 113 (8) RMK 114 (3) RMK 117 (3)
14:50 Aula e Madhe Aula @ Madhe Aula e Madhe Aula ¢ Madhe
15:00 RMK 111 (3} RMK 113 (8) RMK114(38) | RMK116(S)
150 Aula e Madhe Aula e Madhe Aula & Madne! Aiila & Madhe
16:00 . RMK 115 (s} RMK 113 (8) RMK114(8) | RMK116(8)
16:5 Aula e Madhe Aula e Madhe Aula e Madhe: Aula e Madhe
17:00 RMK 115 (5) RMEK 113 (5) RMK 114 (S)
S0 Aula & Madhe Aula e Madhe Aula € Madhe
18:00 RMK 115 (8) RMK 114 (5)
18:30 Aula e Madhe Aula e Madhe
1900 RMK115(3) RMK114(8) |
TS0 Aula e Madhe Aula e Madhe |
20:00 |
2050

JAVA 12 (25/ 0112021 - 29/ 01/ 2021)

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

9:00 RMK 113 RMK 113 RMK 113 RMEK 112 RAMK 112
o0 (Prakiikis) (Prakiike) (Praklikis) (Prakiis) (Praskiiki)

10:00 | RMK 113 RMK 113 RMK 113 RMK 112 | RMK 112
1050 (Prakiks) (Praieike) (Praidike) (Praktke) {Prakiiks)

11:00 RMK 113 RMK 113 RMK 113 RMK 112 | RMK 112
L (Prakliks) {Praidike) {Praidice) {Praktie) (Praktika)

12:00 RMK 113 RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112
1250 (Praktiks) Preitike) (Prekdik) (Praktbe) (Praidika)

13:00 | RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112 | RMK 112
1300 (Praktike) (Pratike) [Praidika) (Prakiig) (Prakiiks)

14:00 | RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112 | RMK 112
5 (Prakiks) (Praiiles) {Praklics) (Praktia) (Prakiiks)

15:00 RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112 | RMK 112
S (Praktike) (Praktike) {Praitike) (Praktke) {Prakiks)

16:00 RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112 | RMK 112
1650 (Praktika) {Praicike) {Praidiice) {Prakties) (Prakiiks)

17:00 RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMEK 112 | RMK 112
i (Prakiike) {Prakiike) {Praitike) (Prakti) (Prakike)

KODI  EMERTIMI | LENDES

AMK 111 Mjedisi Arkeclogjik dhe ndérhyrjet restauruese (L) - Leksion

RMEK 112 Historia dhe metoda t& analizes s& Arkitekiurgs (S) - Seminar

RMK 113 Metodologjits e rikevimit dhe p imi i 1 18 kulturss (Lab) - Labarator

MK 114 R imi i gendrave urbane dhe i hit historik TEC* - Salla do té caktohet nga pedagogu
RMK 115 Restaurimi: ruajtja dhe viergsimi

RMK 116 imi i inleve dha sipérfag t arki Kodi | LEndés

RMK 117 Kensolidimi | ndértesave histarke | KodiiSallés
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